Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » августа 2025  г.   № 44

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 26.08.2025 № 19):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за многолетний,

добросовестный труд, значительный вклад в развитие библиотечного дела Октябрьского

района и в честь празднования 60-летнего юбилея со Дня образования поселка Унъюган и

55-летнего юбилея Унъюганской библиотеки библиографа Унъюганской модельной

библиотеки семейного чтения имени Еремея Даниловича Айпина филиала Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»

Андреичеву Наталью Васильевну.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За многолетний, добросовестный труд, значительный вклад в развитие

физической культуры и спорта на территории Октябрьского района Викторова Владимира

Владимировича, учителя физической культуры Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Талинская средняя общеобразовательная школа».

2.2. За многолетний, добросовестный труд и значительный вклад в развитие

физической культуры и спорта на территории Октябрьского района и в честь празднования

60-летнего юбилея со Дня образования поселка Унъюган Семенова Александра

Васильевича, учителя физической культуры Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа

№ 1».

2.3. За многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня образования

поселка Приобье:

-  Пикулеву Елену Владимировну, начальника технического отдела Общества с

ограниченной ответственностью «Сергинский речной порт»;

- Макарова Сергея Михайловича, водителя автомобиля Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Районная спортивная школа

олимпийского резерва»;

- Синявину Анну Николаевну, преподавателя Муниципальной бюджетной

организации дополнительного образования «Детская школа искусств» гп. Приобье.

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пунктах 1, 2 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2025 год.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                           С.В. Заплатин